ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по организации и поведению торгов, аукционов и конкурсов по продаже и передаче в аренду муниципального имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района
с.Небуг                                  «08 » декабря 2017 г.                                № 1/2
Заседание вел:

председатель комиссии

заместитель главы администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                    Н.Н. Каширский
Присутствовали:

заместитель председателя комиссии

начальник отдела имущественных

отношений и землепользования

администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района                                                  Н.Г. Шишкина

Секретарь комиссии:

Главный специалист муниципального

казенного учреждения «Центр развития

муниципальной собственности»                                                  И.А. Нагучева

Отсутствовали:
Члены комиссии:

Ведущий специалист отдела по общим,

социальным и организационно-правовым

вопросам администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района                                                   Е.В. Рамонова
Ведущий специалист отдела

финансирования и экономики

администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района                                                  А.П. Махнева

Повестка дня:

Единая комиссия по организации и проведению торгов, аукционов и конкурсов по продаже и передаче в аренду муниципального имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района провела процедуру рассмотрения заявок, и признания претендентов участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в 11 часов 00 минут 08 декабря 2017 года по адресу: Краснодарский край, Туапсинский район, с. Небуг, ул. Газовиков, д.6.

ЛОТ №1

Комиссией установлено:

до окончания указанного в извещении срока подачи заявок 17 часов 30 минут 7 декабря 2017 года по Лоту № 1 было представлено две заявки на  бумажном носителе и нет заявок в форме электронных документов, это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в продаже муниципального имущества путем публичного предложения.

Отозванных заявок нет. Заявки поданы следующими претендентами:

1)Ковалев Александр Григорьевич;

2)Ковалев Роман Григорьевич;

Поданные заявки всех претендентов соответствуют требованиям действующего законодательства Российской Федерации о приватизации государственного и муниципального имущества и документации о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения. Однако  задаток Ковалева Александра Григорьевича не поступил на счет администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района на дату и время рассмотрения заявок.
Комиссия решила:

1) Признать участником продажи муниципального имущества посредством публичного предложения по Лоту № 1 Ковалева Романа Григорьевича, регистрационный номер – 2.
2) Отказать Ковалеву Александру Григорьевичу, регистрационный номер-1, в участии продажи муниципального имущества посредством публичного предложения.
ЛОТ № 2
Автобус ПАЗ32050R, 1996 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTM32050RW0006091, цвет белый, государственный номер В159КТ93.

Право собственности подтверждается: паспортом транспортного средства 23 МК 628970 от 29 июня 2007 года, свидетельством о регистрации ТС 23 РО 553968 от 30 июня 2007 года.

Первоначальная цена предложения – 122 788 (сто двадцать две тысячи семьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек, без учета НДС.

Комиссией установлено:

До окончания указанного в извещении срока подачи заявок 17 часов 30 минут 07 декабря 2017 года по Лоту № 2 не было представлено ни одной  заявки на бумажном носителе участие и нет заявок в форме электронных документов, это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения.

Комиссия установила:

Заявки об участии в продаже по Лоту № 2 отсутствуют.
Председатель комиссии       ____________________Н.Н. Каширский

Член комиссии                       ____________________А.П.. Махнева
Секретарь комиссии             ____________________И.А. Нагучева